     
  

  

  

  


  	


    
      
          [image: Focus - Dánský nábytek Tvilum - Levný nábytek přes eshop - Diskont nábytek]
      

      
        
      		
      				
                
              
                
      			
      		

    	  

      


      
                      Objednávky: 

              eshop@diskontnabytek.cz

				      Nonstop
              +420 735 176 053

              Po – Pá:  8.00 – 16.00 
              
                  


      	Přihlášení
	Registrace



            
          Položek: 0          
0,- Kč
      

    

  
    
			Menu
        	Úvod
	O nás
	Doprava a platba
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Blog
	Splátkový prodej
	Časté dotazy
	Kontakty


    

    
    
			
      
         
      Zobrazit pokoje
    	Obývací pokoj	Dánský nábytek Tvilum
	Obývací stěny
	Sedací soupravy
	Pohovky
	Komody
	Knihovny, vitríny
	Konferenční stolky
	Relaxační a houpací křesla
	Kožené sedací soupravy
	Servírovací stolky
	Stojany na noviny
	Rustikální stylový nábytek
	TV stolky


	Kuchyň a jídelna	Kuchyňské linky
	Jídelní sety
	Jídelní stoly
	Kuchyňské skříňky
	Rohové lavice
	Potravinová skříň
	Jídelní židle
	Pracovní desky
	Barové židle
	Servírovací stolky


	Ložnice	Dánský nábytek Tvilum
	Postele
	Skříně
	Bytové doplňky
	Pohovky
	Komody
	Paravany
	Zrcadla
	Válendy
	Knihovny, vitríny
	Noční stolky
	Matrace
	Rošty do postele
	Toaletní stolky
	Ložnice


	Předsíň	Botníky
	Věšáky
	Bytové doplňky
	Stojany na šaty


	Dětský pokoj	Dětské postele
	Psací stoly
	Dětské židle
	Sestavy
	Válendy


	Kancelář a pracovna	Kancelářské židle a křesla
	Kancelářský nábytek
	Skříně
	Psací stoly
	Knihovny, vitríny
	Konferenční stolky


	Koupelna	Koupelnové skříňky
	Koupelnové sestavy
	Zrcadla


	Zahrada	Ratanový nábytek


	Ostatní drobný nábytek	Police, poličky, regály
	Bytové doplňky
	Stojany na šaty
	Paravany
	Zrcadla
	Stojany na noviny




    

    
    
              

  
            
    Úvodní stránka
 
 Dánský nábytek TvilumFocus  





  	
  
    
      
      
								
					
            Třídit dle ceny vzestupně
Třídit dle ceny sestupně
Třídit dle dostupnosti
Třídit dle doporučení
Třídit od nejprodávanějšího

					
        
          
             Akce
             Skladem
          
        
				Počet na stránku:
          
            20
32
48


          
				
        
    

    
  12345678910    

  
  			
	

	
  



			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Konferenční stolek R9 Samba sanmarino (lamino)]      
      Konferenční stolek R9 Samba sanmarino

      provedení san remo 110x61

      
        sklad: zboží skladem      

      2 610,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Pohovka Jaromír šedá ()]      
      Pohovka Jaromír šedá

      Moderní pohovka zaručující komfortní posezení - šedé provedení

      
        sklad: zboží skladem      

      11 990,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Pohovka Jaromír hnědá ()]      
      Pohovka Jaromír hnědá

      Moderní pohovka zaručující komfortní posezení - hnědé provedení

      
        sklad: zboží skladem      

      11 990,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Rozkládací pohovka Lena oranžová ()]      
      Rozkládací pohovka Lena oranžová

      rozkládací, s lůžkem, úložný prostor

      
        sklad: zboží skladem      

      9 990,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Rozkládací pohovka Lena béžová ()]      
      Rozkládací pohovka Lena béžová

      rozkládací, s lůžkem, úložný prostor

      
        sklad: zboží skladem      

      9 990,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Rozkládací pohovka JAS hnědá/béžová ()]      
      Rozkládací pohovka JAS hnědá/béžová

      Pohovka rozkládací s úložným prostorem.

      
        sklad: zboží skladem      

      6 990,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Dárkový poukaz v hodnotě 5000 Kč ()]      
      Dárkový poukaz v hodnotě 5000 Kč

      Darujte svým blízkým Dárkový poukaz v hodnotě 5 000,- Kč

      
        sklad: zboží skladem      

      5 000,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Dárkový poukaz v hodnotě  2000 Kč ()]      
      Dárkový poukaz v hodnotě  2000 Kč

      Darujte svým blízkým Dárkový poukaz v hodnotě 2 000,- Kč

      
        sklad: zboží skladem      

      2 000,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Dárkový poukaz v hodnotě  3000 Kč ()]      
      Dárkový poukaz v hodnotě  3000 Kč

      Darujte svým blízkým Dárkový poukaz v hodnotě 3 000,- Kč

      
        sklad: zboží skladem      

      3 000,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Dárkový poukaz v hodnotě  1000 Kč ()]      
      Dárkový poukaz v hodnotě  1000 Kč

      Darujte svým blízkým Dárkový poukaz v hodnotě 1 000,- Kč

      
        sklad: zboží skladem      

      1 000,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-10%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Psací stůl Function 42011 bílá/beton ()]      
      Psací stůl Function 42011 bílá/beton

      stůl s uzamykatelnou skříňkou

      
        sklad: zboží skladem      

      3 500,- Kč 
       3889,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč ()]      
      Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

      Darujte svým blízkým Dárkový poukaz v hodnotě 500,- Kč

      
        sklad: zboží skladem      

      500,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Konferenční stolek Dita dub sonoma (lamino)]      
      Konferenční stolek Dita dub sonoma

      konferenční stolek 90x60 cm

      
        sklad: zboží skladem      

      2 490,- Kč 
             
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-25%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Kuchyňská linka Atractive fialová 260cm (Kuchyňské linky moderní)]      
      Kuchyňská linka Atractive fialová 260cm

      Moderní kuchyně 260/260 ve vysokém lesku, fialová

      
        sklad: zboží skladem      

      13 990,- Kč 
       18653,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-25%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Kuchyňská linka Atractive bílá 260cm (Kuchyňské linky moderní)]      
      Kuchyňská linka Atractive bílá 260cm

      Moderní kuchyně 260/260 ve vysokém lesku, bílá

      
        sklad: zboží skladem      

      13 990,- Kč 
       18653,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-25%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Kuchyňská linka Atractive šedá 260cm (Kuchyňské linky moderní)]      
      Kuchyňská linka Atractive šedá 260cm

      Moderní kuchyně 260/260 ve vysokém lesku, šedá

      
        sklad: zboží skladem      

      13 990,- Kč 
       18653,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-12%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Skříň Space 70425 dub sonoma (Dvoudveřové)]      
      Skříň Space 70425 dub sonoma

      dub sonoma

      
        sklad: zboží skladem      

      3 990,- Kč 
       4534,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-10%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Skříň Space 70409 bílá (Třídveřové)]      
      Skříň Space 70409 bílá

      bílá

      
        sklad: zboží skladem      

      4 690,- Kč 
       5211,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-10%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Skříň Space 70409 dub sonoma (Třídveřové)]      
      Skříň Space 70409 dub sonoma

      dub sonoma

      
        sklad: zboží skladem      

      4 690,- Kč 
       5211,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    			
                
  			-10%Doprava zdarma[image: Zobrazit detail zboží: Skříň Space 70410 dub sonoma (Čtyřdveřové)]      
      Skříň Space 70410 dub sonoma

      dub sonoma

      
        sklad: zboží skladem      

      6 890,- Kč 
       7656,- Kč      
      
      Více informací
      
            
      		

    


  
     
                 20 dalších produktů ...
           
                 

  
  
    
      
				
     1  2  3  4  5  6  7  8  9  10         

    
    		
		

    
    
    
	

  

    

      





      

      
      
				Nabídka zboží
				
        
          [image: Doprodej za výhodné ceny]
        
        
            	Zboží skladem
	Akční nabídka
	TIP NA DÁREK
	   
	Bytové doplňky
	Český nábytek
	Dánský nábytek Tvilum	
                      Soma
                                          
	
                      Gaia
                                          
	
                      Madrid
                                          
	
                      Rome
                                          
	
                      Shoes
                                          
	
                      Sprint
                                          
	
                      RY
                                          
	
                      Stubbe
                                          
	
                      Maze
                                          
	
                      Roomers
                                          
	
                      Basic
                                          
	
                      Oslo
                                          
	
                      Function
                                          
	
                      May
                                          
	
                      Naia
                                          
	
                      Paris
                                          
	
                      Pepe
                                          
	
                      Prima
                                          
	
                      Space
                                          


	Dětské, studentské pokoje
	Dětské židle
	Jídelní sety
	Jídelní stoly
	Jídelní židle
	Kancelářský nábytek
	Kancelářské židle a křesla
	Knihovny, vitríny
	Komody
	Konferenční stolky
	Koupelnový nábytek
	Kuchyně
	Rošty do postele
	Ložnice
	Matrace
	Obývací stěny
	Pohovky
	Postele
	Předsíňový nábytek
	Psací stoly
	Relaxační a houpací křesla
	Rustikální stylový nábytek
	Sedací soupravy
	Skříně
	TV stolky
	Válendy
	Zahradní nábytek
	Zrcadla


  
        

        
                            
        
           

                    
                Novinky
                
DO EMAILU
        
                Zadáním svého emailu souhlasíte se zasíláním akčních nabídek a slev a zároveň souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů.

          
                
                     
                    
                

                

        
         
        
        
            
               [image: ]
                
            
        
  
        
     
        
                          
        
        
                
        


        
        [image: ]
        


        
           


   
           
           
        
        Hodnocení obchodu na Zboží.cz

        
            

      

      

      
      
      

      
    

    
    
    
    
        
    
    	  
        
        
             
                Novinky
                
DO EMAILU
        
                Zadáním svého emailu souhlasíte se zasíláním akčních nabídek a slev a zároveň souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů.

          
                
                     
                    
                

                

  

 
   
        
        

	
		
Vše o nákupu

		
Užitečné informace

		
Kontakty

	

	
	
		 
			
Vše o nákupu

      Doprava a platbaObchodní podmínkyReklamační řádSplátkový prodejKontaktyReklamace	
      


      
      [image: Platební brána ComGate]
      [image: Platební brána ComGate]
		

		
			
Užitečné informace

			Nejčastější dotazy			
			Blog
      Katalog látek
			Zpracování a ochrana osobních údajů       		
		

		
			
Kontakty

			
				Email:	eshop@diskontnabytek.cz
		info@diskontnabytek.cz


			

				Objednávky:	+420 735 176 053
	Dotazy:	+420 735 176 053
	Reklamace:	+420 777 747 219


			
			Online chat: pondělí - pátek 8,00 - 16,00

			[image: Facebook Diskont Nábytek]
		

	
	
	
	
		
			

		

		
			Korespondenční adresa a adresa pro zasílání reklamací, osobní odběr pouze po domluvě:

		

		
		
			Diskontnabytek.cz
Dětmarovice 1161
735 71 Dětmarovice

		

		
		
			Technické a emailové dotazy a objednávky vyřizujeme

			Pondělí - pátek 8,00 - 16,00

		

	

	
	
	
		
			Copyright © 2000 - 2024 Diskont nábytek

		 
			
	

		

           
    
 
    
  

  
  





	
    [image: Focus - Dánský nábytek Tvilum - Levný nábytek přes eshop - Diskont nábytek]
  

		
		        Hlídací pes je služba, která vám umožní sledovat změny ceny a skladové dostupnosti u vámi vybraného zboží.

      Stačí zadat vaši e-mailovou adresu a při každé změně ceny, případně při naskladnění zboží, vám pošleme upozornění na Váš e-mail.

    

  
    
      
      
      
      
    

  

  Zavřít okno








    
    
      [image: Focus - Dánský nábytek Tvilum - Levný nábytek přes eshop - Diskont nábytek]
    

    Doporučte nás

    
      Vaše jméno a přijmení *
      
      E-mail příjemce zprávy *
      
    

    
      Zpráva *

            Doporučuji navštívit stránku s výrobkem .
      


            Kontrolní otázka:
         
      Kolik je 9 + 8 ?
         
      
      
      
      
      


           (údaje označené * musí být vyplněny)
      
      


      Zavřít okno
    

  







  


  
       
      
      


    
